证券代码： 601949        证券简称：中国出版       公告编号：2019-028

中国出版传媒股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

自 2019年 5月 25日至 2019 年 9月 2日，中国出版传媒股份有限公司（以

下简称“公司”）及各级子公司累计收到与收益相关的政府补助人民币

65,332,056.87元，现将公司收到政府补助公告如下：

单位：元
序号 获补助单位名称 补助项目 补助金额 发放主体

1
中国出版传媒股份有

限公司

中国出版传媒股份有限

公司板块建设项目
22,659,800.00 财政部

2
人民文学出版社有限

公司
稳岗补贴 159,095.48

北京市东城区社会保险

基金管理中心

3
中国美术出版总社有

限公司
增值税先征后返 71,046.78

财政部驻北京市财政监

察专员办事处

4
人民美术出版社有限

公司
增值税先征后返 3,045,840.95

财政部驻北京市财政监

察专员办事处

5
中国大百科全书出版

社有限公司
出版经费 17,777,300.00 财政部

6
中国大百科全书出版

社有限公司
绿色印刷奖励 110,400.00

中国共产党北京市委员

会宣传部

7
中国大百科全书出版

社有限公司

国家出版基金项目《中国

佛教美学典藏》续拨款
2,000,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

8
人民音乐出版社有限

公司

出版企业发展专项资金

文化积累项目资助
600,000.00 财政部

9
东方出版中心有限公

司

上海东方虹桥国际创意

出版产业基地
550,000.00 上海市财政局

10
中国民主法制出版社

有限公司

文化遗产法律与政策保

护系列
800,000.00 财政部

11
中国民主法制出版社

有限公司
中国法治体系构建 240,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16 号—政府补助》等相关规定，上述 65,332,056.87

元属于与收益相关的政府补助，具体的会计处理以及对公司当年损益的影响情况

仍须以审计机构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件。

1、有关补助的政府批文。

2、收款凭证。

12
世界图书出版有限公

司
岭南农业史 170,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

13
生活·读书·新知三联

书店有限公司

国家出版基金资助项目

《宿白集》续拨款
300,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

14 商务印书馆有限公司
中国濒危语言至（EP 同

步版）
2,100,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

15
北京涵芬楼书店有限

公司
北京市书香科普项目 398,600.00

北京市东城区科学技术

委员会

16 中华书局有限公司
2019 年度国家古籍整理

出版专项经费资助
2,856,000.00 中共中央宣传部办公厅

17 中华书局有限公司 第四届中国出版政府奖 50,000.00 中共中央宣传部办公厅

18 中华书局有限公司
古籍整理出版专项经费

尾款
150,600.00 中共中央宣传部办公厅

19 中华书局有限公司
民国时期出版物总目录

民国报纸总目续拨款
3,220,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

20 中华书局有限公司
旅顺博物馆藏新疆出土

汉文文献续拨款
4,500,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

21 中华书局有限公司
中华先贤人物故事汇（文

字本）
2,930,000.00

国家出版基金规划管理

办公室

22
北京新华印刷有限公

司
绿色印刷奖励 62,382.00

中国共产党北京市委员

会宣传部

23
北京新华印刷有限公

司
清洁生产补贴 100,000.00 北京节能环保中心

24 中译出版社有限公司 中国图书对外推广计划 47,169.81 中共中央宣传部办公厅

25 现代出版社有限公司 增值税先征后返 433,821.85
财政部驻北京市财政监

察专员办事处

—— —— 合计 65,332,056.87 ——

特此公告。

中国出版传媒股份有限公司董事会

2019年 9月 3 日